МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

« 16 » августа 2023 г.                                                                                                     №140

г.Нальчик

В связи со структурными и кадровыми изменениями в Местной

администрации городского округа Нальчик:
1.Внести изменения в распоряжение Местной администрации

городского округа Нальчик от 15 августа 2022 года №170 «Об утверждении
состава комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме
на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,
находящемся в муниципальной собственности местной администрации
городского округа Нальчик, а также земельном участке, государственная
собственность на который не разграничена на территории городского округа
Нальчик, изложив состав комиссии по проведению аукциона в электронной
форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,
находящемся в муниципальной собственности городского округа Нальчик,
а также земельном участке, государственная собственность на который
не разграничена» в следующей редакции:

«Битохов Анзор Русланович руководитель Департамента экономики

Местной администрации городского округа
Нальчик, председатель комиссии;

Исупов Артур Арсенович заместитель руководителя Департамента
экономики Местной администрации
городского округа Нальчик, заместитель
председателя комиссии;

Абуков Осман Заурович главный специалист Департамента
экономики Местной администрации

городского округа Нальчик, секретарь
комиссии;

Кушева Заира Амировна ведущий специалист Департамента
экономики Местной администрации
городского округа Нальчик;

Ныров Алим Хасанбиевич главный специалист административно-
правового управления Местной
администрации городского округа Нальчик».

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и

разместить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить
на первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава                Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БУЙРУКЪ